



SZPITAL POWIATOWY
w Limanowej
Imienia Miłosierdzia Bożego
ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Limanowa dnia: 2022-08-09

Znak sprawy: NZ/54/D/P/LW/2022

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Dostawę szwów chirurgicznych ujętych w 8 zadaniach asortymentowych"** – znak sprawy **NZ/54/D/P/LW/2022**.

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Zestaw 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 5 dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny, pleciony, kopolimer kwasu glikolowego powlekany polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia. Czas podtrzymywania tkankowego 40% w 7 dniu, efektywny czas podtrzymywania tkanki 10-14 dni. Czas całkowitego wchłaniania po ok 42 dniach

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 2

Pytanie 1

Dot. Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniałą, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego się w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu,

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA

powlekaną mieszaniną kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, czas całkowitego wchłonięcia masy szwu 60-70 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2

Dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew o czasie podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3

Dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew o czasie podtrzymywania tkankowego 80% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4

Dot. Zadania nr 2, poz. 10, 20

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5

Dot. Zadania nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 19mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6

Dot. Zadania nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 19mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 7

Dot. Zadania nr 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 19 lub 22mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 8

Dot. Zadania nr 3, poz. 4, 5

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 24mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9

Dot. Zadania nr 3, poz. 4, 5

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 10

Dot. Zadania nr 3, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75 lub 100cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 11

Dot. Zadania nr 3, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 12

Dot. Zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany silikonem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 13

Dot. Zadania nr 6, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 14

Dot. Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, jednowłóknowy, polidoksanon, okres podtrzymywania tkanki 75% po 2 tygodniach, min. 60% po 4 tygodniach, 55-60% po 6 tygodniach, efektywnym okresie podtrzymywania tkanki min. 60 dni, czasie wchłaniania 180-210 dni, średnica igieł dopasowana do średnicy nici, nici w stosunku 1:1, igły o zwiększonej stabilności w imadle (spłaszczenie grzbietowo-brzusze w części imadłowej)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 15

Dot. Zadania nr 7, poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 16

Dot. Zadania nr 8, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 2 x 17 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 17

Dot. Zadania nr 8, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
